
  

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   
  

27.06.2018          №  187 

 

Про впорядкування адреси житлового 

будинку по  вул.Мокрицького 

Аполлона, 33А  в м.Пирятин 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, враховуючи реєстрацію в Державному реєстрі речових прав на 

нерухоме майно  іншого житлового будинку за адресою: вул. Мокрицького 

Аполлона, 33А в м.Пирятин, у зв’язку з оформленням громадянкою 

Камінською О.Б. (зареєстрована по вул.Мокрицького Аполлона, 33А в 

м.Пирятин) права власності на нерухоме майно, з метою впорядкування 

адресного господарства міста, на підставі поданих документів виконком міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Впорядкувати адресу житлового будинку, що належить громадянці 

Камінській О.Б. на підставі договору дарування незакінченого будівництвом 

будинку від 19.11.2003 року, зареєстрованого в реєстрі за № 2575, та 

розташованого на власній земельній ділянці по вул.Мокрицького Аполлона, 

33А: 

адреса до впорядкування: м.Пирятин, вул.Мокрицького Аполлона 

(колишня Островського), 33А; 

адреса після впорядкування: м.Пирятин, вул.Мокрицького Аполлона, 33Б. 

2. Впорядкувати адресу земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд, площею 

0,1000га, кадастровий номер 5323810100:50:011:0259, що належить на праві 

приватної власності гр.Камінській О.Б. (Державний акт на право власності на 

земельну ділянку серія ЯГ № 673118 від 18.05.2007): 

адреса до впорядкування: м.Пирятин, вул.Мокрицького Аполлона 

(колишня Островського), 33А; 

адреса після впорядкування: м.Пирятин, вул.Мокрицького Аполлона, 33Б. 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ 


